2
 (
6.18-01/120325-14
)
 (
12.03.2025
)
[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ от 22.10.2024 № 6.18-01/221024-7

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 22.10.2024 № 6.18-01/221024-7 «О комиссии Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» по осуществлению закупок за счет средств из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, предоставленных на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Проректор                                                                                                            С.С. Домбаев

image1.jpeg

image2.jpeg